裏面も必ず記入願います。

 年   月   日

（提 出 先）

江 戸 川 区 長

再エネ 100％電力等導入補助金交付申請書

再エネ 100％電力導入補助金の交付を下記のとおり申請します。申請にあたっては、江戸川区再

エネ 100％電力等導入補助金交付要綱の規定を遵守します。また、補助金の認定に必要な範囲で、

江戸川区の住民記録情報および税務情報を調査し、利用することを承諾します。

記

１ 申請者  ※申請者名は個人。電力契約者と同一であること

住  所

〒
電話

番号

ふりがな

申請者名

２ 電力契約

電力の使用場所 □ 上記住所と同様

供給地点特定番号

切替前

契約事業者

(小売電気事業者)

メニュー名

直近の請求額             円（  月分）

切替後

契約事業者

(小売電気事業者)

メニュー名

直近の請求額 円（  月分）

切 替 日 年  月  日

３ 申請額

申請額 ２０，０００円

４ 指定口座  （申請者本人の口座を記入してください）

金融機関コード     -    預金種別 １普通 ２当座 ４貯蓄

金融機関名
銀  行
信用金庫
信用組合

店  口座番号

フリガナ

口座名義

本申請の掲載事項について、誤字、脱字などの軽微な訂正を区が行うことについて同意します。

再エネ 100％電力を１年以上使い続けることについて同意します。

申請者（自署）

５ 誓約

６ 申請要件確認

７ 添付書類

ﾁｪｯｸ

□ 江戸川区内（以下「区内」という。）に住所を有する個人であること。

□
交付対象者が居住する住宅の電力供給契約を、令和６年４月１日以後に再エネ

100％電力等に切り替え、１カ月以上経過していること。

□ 供給地点特定番号ごとに申請を行うこと。

□ 住民税の滞納がないこと

□ 再エネ100％電力を１年以上使い続け、環境負荷の低減に努めること

□ 江戸川区暴力団排除条例第２条第２号に規定する暴力団員又は同条第３号に規定

する暴力団関係者でないこと

□
過去に本補助金の交付を受けていないこと及び受けたことがある者と同じ住宅に

住んでいないこと

ﾁｪｯｸ

□ 再エネ 100％電力切替後の直近１か月分の電力請求明細書などの写し

□ 再エネ 100％電力の契約が確認できる書類の写し

□ 契約住所及び供給地点特定番号がわかるものの写し

□ 申請者の住所が確認できるものの写し

□ 口座番号等がわかるものの写し

□
【令和 5年 1月 1日時点で江戸川区に住民登録がない方のみ】

申請者の令和 5年度の住民税納税証明書（非課税の方は非課税証明書）